22.0з,202з,
(дата, место проведения заседания)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕД ДНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

заседан Ие аккредитационной подком Исси и по итогам проведен ия аккред ит ации
специалиста по специальности (должности) : Сестринское дело (34.02.01)

зв

Председательствовал:

Ответствен н ы й секретарь:

Члены подкомиссии:

С, В. Худякова

(номер протокола)

А. с. Каланакова
(И.О. Фамилия)

(И.О. Фамилия)

С. А. Касаткина
(И.О. Фамилия)

М. С. Максимова
(И.О. Фамилия)

состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссиИ Министерства здравоохранения РоссийскоЙ Федерации от 01.06,2022 Ns2

Повестка заседания:

1. О резуЛьтатаХ проведеНия аккредитации специалиста и рещениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
прика3оМ Министерства 3дравоохранения Российской Федерации от 2В октября 2О22 г.

Ns 709н, по резулЬтатаМ рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.и.о. Решение Специальность
Исова Вера Леонидовна Признать не прошедшим

аккредитаци ю специалиста
Сестринское дело
(34.02.01)

Председатель

За местител и председателя

Ответственн ый секретарь

А. С. Каланакова
(И,О, Фамилия)

С. В. Худякова
(И,О. Фiлмилия)